Obszar państwa miał
obejmować obwody: terski, dagestański, rejon kabardo-bałkarski, ogółem
ok. 260 tys. km2; rozważano przystąpienie Abchazji do unii, ale politycy tego
kraju uznali, że leży on za daleko od centrum. Państwo miało być elementem
składowym federacji rosyjskiej. Tymczasem przyszedł listopad 1917 r., a wkrót-
ce (15/2 grudnia 1917 r.) rozejm bolszewickiej Rosji z państwami centralnymi
i w końcu separatystyczny pokój brzeski, który na Kaukazie dawał Imperium
Osmańskiemu wolną rękę12. Wojujące jeszcze jesienią 1918 r. państwa centralne
— Niemcy, Austro-Węgry oraz Imperium Osmańskie — uznały nową republi-
kę, a Imperium Osmańskie nawet zawarło z nią układ sojuszniczy13.